Prefeitura Munic ipal de Itanhaém
Estância Balneária
Estado de São Paulo

GP 263/2023

Senhor Presidente,

Itanhaém, 8 de maio de 2023.

Em atenção aos termos do Requerimento n2 93, de 2023,
de autoria do ilustre Vereador Silvio Cesar de Oliveira, junto ao presente estou
encaminhando a essa Colenda Casa de Leis as informações prestadas pela
Secretaria de Trânsito e Segurança Municipal.

Sem outro particular, renovo a Vossa Excelência os
protestos de minha alta consideração.

osamente,

TIAGO RODRI P ES RVANTES
Prefeito cipal

Ao
Excelentíssimo Senhor
Vereador Fernando da Silva Xavier de Miranda
DD. Presidente da Câmara Municipal de Itanhaém

1
Autenticar documento em https://camarazeropapel.itanhaem.sp.leg.br/autenticidade

com o identificador 360036003800350030003A005000, Documento assinado digitalmente
conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira

- ICP-Brasil.

ITANHAÉ11/1 PREFEITURA MUNICIPAL DE ITANHAÉM

P.REFE I 1URA SECRETARIA DE TRÂNSITO, SEGURANÇA E TRANSPORTE

DEPARTAMENTO DE TRANSPORTES

Memorando n2 143/2023

PARA: Secretaria de Relações Institucionais

DE: Secretaria de Transito e Segurança

Data: 24/04/2023

Sr. Renato Lancellotti

Sr. Milton Saldiba P. Campos Junior

Assunto: Requerimento n° 93/2023—Câmara Municipal de ltanhaérn

Venho pelo presente, acusar o recebimento do presente requerimento, informando que já

existe o estudo com a minuta do edital de licitação e o seu Termo de Referência, aguardando a

regulamentação da Lei Municipal n° 4.650 de 19/04/2023, para que em conformidade com a

legislação, e em ato continuo, seja aberto o processo licitatório para a implantação da zona azul no

município.

Sem mais para o momento, aproveito o ensejo para manifestar protestos de elevada estima

e consideração.

Atenciosamente,

MILTON SA PIBA P MPOS JUNIOR
Secretário Municipal

Secretaria de Trânsito, Segurança e Transportes

Secretaria de Trânsito, Segurança e Transporte.
DEPARTAMENTO DE TRANSPORTES.

Rua Oscar Simões de Carvalho 30, - Anchieta - ltanhaém/SP - Telefone: (13) 3427-5375.
Autenticar documento em https://camarazeropapel.itanhaem.sp.leg.br/autenticidade

com o identificador 360036003800350030003A005000, Documento assinado digitalmente
conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira

- ICP-Brasil.

		2023-05-09T17:31:07-0300